
 

Sapienza  Università di Roma  

Dipartimento di Medicina 

Traslazionale e di Precisione 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Viale dell’Università,, 37 00185 Roma 

T (+39) 06 491671 F (+39) 06 4461341 

 
Prot. 378  Rep. 36  del   27/02/2019 

NOMINA COMMISSIONE 
BANDO N. AR-B 01/2019 

 
Il Direttore del Dipartimento di Medicina Traslazionale e di Precisione 

 
VISTA la Legge 9.5.1989, n. 168; 
VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed in particolare l’art. 22; 

VISTO lo Statuto dell’Università emanato con D.R. n. 3689 del 29/10/2012; 
VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 
1030/2017 del 07.04.2017; 
VISTO il D.M. n. 102 del 09.03.2011 con il quale l’importo minimo lordo annuo degli assegni 
di ricerca banditi ai sensi della Legge 240/2010 è determinato in una somma pari ad € 
19.367,00 al netto degli oneri a carico dell’amministrazione; 
VISTE le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione, 
rispettivamente del 12.04.2011 e del 19.04.2011; 
VISTA la nota prot. n. 0103530 del 17/12/2018 del Direttore Area Risorse Umane con cui si 
comunica l’autorizzazione al conferimento di n. 1 assegno di ricerca annuale categoria B, 
per conto del Centro di Ricerca Interdipartimentale STITCH, titolo del progetto: 
“Development of a system patient-centered for the management and analysis of data about 
health-related quality of life”;  
CONSIDERATO che il Dipartimento di Medicina Traslazionale e di Precisione è il 
Dipartimento di riferimento per la gestione amministrativo-contabile del citato Centro 
STITCH e come tale titolato a bandire l’assegno per il Centro di Ricerca stesso 
VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento del 07/01/2018 con la quale è stata 
approvato il conferimento dell’assegno di ricerca  del bando in oggetto;  
VISTA la copertura economico-finanziaria sui fondi stanziati dall’Ateneo, di cui alla nota 
sopra richiamata; 
VISTO il bando n. AR B 1/2019, scaduto il 16/02/2019; 
CONSIDERATA la necessità di procedere con urgenza alla individuazione dei componenti 
la commissione giudicatrice per la procedura in argomento, nelle more della ratifica del CDD 
nella prossima seduta utile;  

DISPONE 
 

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli e colloquio, per il bando 
suindicato, sia così composta: 
  

NOME COGNOME 
  

QUALIFICA SSD SEDE DI APPARTENEZA 

Maurizio Lenzerini Prof. Ordinario ING-INF/05 Università degli Studi di Roma 
“La Sapienza” 

Riccardo Rosati Prof. Ordinario ING-INF/05 Università degli Studi di Roma 
“La Sapienza” 

Domenico Lembo Prof. Associato ING-INF/05 Università degli Studi di Roma 
“La Sapienza” 

 
 
Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante 
pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Medicina Traslazionale e di Precisione e 
dell’Ateneo. 
 
                 f.to Il Direttore del Dipartimento 
               Prof. Domenico Alvaro      


